sigillum. Actum Parisius, anno Domini 
millesimo ducentesimo septuagesimo octavo, 
mense februario » (vidimus du mardi après la St-
André (4 décembre) 1291). Sceau de l'officialité 
d'Amiens. — Lettre patente de Philippe le Bel sur 
ce que « G., episcopus Ambianensis a nobis 
requireret quod trecenta jornalia nemorum vel 
circiter ad suum episcopatum Ambianensem 
pertinencia, videlicet septies viginti jornalia juxta 
Monasteria et octies viginti jornalia vel circiter 
apud Petronosum que tempore regalium pro nobis 
consueverit prescidi nostrisque usibus applicari 
extra regalia futuris temporibus poneremus,.... in 
quorum recompensationem idem episcopus villam 
de Pierregort quam a Drocone domino de 
Binecourt.... acquisierat et emerat, que non erat nec 
uncquam fuerat de regalibus antedictis nobis et 
successoribus nostris in regalia concederet et etiam 
assignaret. Cupientes igitur de premissis plenius 
informari Guillelmo de Hangesto, tunc ballivo 
Ambianensi, nunc thesaurario nostro, per alias 
nostras litteras dedimus in mandatis ut de ipsorum 
nemorum et ville predicte valore, de numero 
jornalium et quantum unumquodque jornale valebat 
et utrum nobis previdicaret imposterum et de aliis 
circumstantiis premissorum, vocatis evocandis, se 
informaret et inquiretur diligentius veritatem. Qui 
quidem Guillelmus nobis postmodum reportavit 
quod quodlibet jornale nemorum de Monasterio 
octo solidos p. et quodlibet jornale de Petronoso 
quinque s. p. annui redditus valebat, facta 
estimatione et apprisia per eumdem », acceptant la 
proposition de l'évêque. Août 1296. Grand sceau de 
majesté. — Mandement du roi Charles IV, à l'effet 
d'ajourner en Parlement les personnes intéressées 
dans une contestation entre lui et l'évêque 
d'Amiens, relativement à la régale. Paris, 15 avril 
1322, v. s. Latin (copie collationnée du 3 février 
1688). — Arrêt du Parlement commettant le bailli 
d'Amiens à l'effet d'informer sur ladite affaire. 
Paris, janvier 1327, v. s. Latin. Grand sceau de 
majesté. — Arrêt du Parlement concernant la régale 
dans l'église d'Amiens. 15 juin 1413. Latin (copie 
collationnée du 21 mars 1619). — Collation par le 
chapitre de la cathédrale d'Amiens, le siège vacant, 
à Gille de Bestour, d'une prébende à St-Firmin-le-
Confesseur vacante par résignation du titulaire. 
31 janvier 1456, v. s. Latin (copie collationnée du 
15 avril 1660). — Arrêt du Parlement entre Claude 
de Saisseval, chanoine de la cathédrale d'Amiens, 
demandeur en régale pour raison de la dignité de 
chancelier en ladite église, vacante par la mort de 
Christophe de Bécourt, d'une part, et Jacques 
Sagnier, docteur régent en la faculté de théologie,